Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2021г. № 26

Об отзыве проекта Закона Санкт-Петербурга «О внесении

изменений в Закон Санкт-Петербурга «О Реестре

муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре

должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге

и предельных нормативах размеров оплаты труда

депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов

выборных органов местного самоуправления в Санкт-

Петербурге, выборных должностных лиц местного

самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей

избирательных комиссий внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»

В соответствии со ст. 31 Устава Санкт-Петербурга, ч. 5 ст. 26 Закона Санкт-

Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», ч. 3 ст. 33 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Финляндский округ,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Отозвать внесённый Муниципальным советом муниципального образования

Финляндский округ в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга в качестве

законодательной инициативы проект Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в

Закон Санкт-Петербурга «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге,

Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах

размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в

Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-

Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в Санкт-Петербурге» (документ № 7077 от 21.12.2020г.).

2. Поручить главе муниципального образования направить настоящее решение в

Законодательное Собрание Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                                   И.С. Кудинов

http://www.assembly.spb.ru/manage/?tid=633200147&nd=8308279&prevDoc=706147792&mark=15N7O730000O9J272ES4M1A1MS6T36HRPH33VVVVVU3556S701KU26BG#I0&spack=110listid%3D010000000200%26listpos%3D5%26lsz%3D7%26nd%3D706147789%26nh%3D0%26
http://www.assembly.spb.ru/manage/?tid=633200147&nd=891818221&prevDoc=706147792&mark=000002H30SL8VF1VFRPJ03DQQV800T708S73TC1PGO3F71J041A1MS6T#I0&spack=110listid%3D010000000200%26listpos%3D5%26lsz%3D7%26nd%3D706147789%26nh%3D0%26
http://www.assembly.spb.ru/manage/?tid=633200147&nd=891818221&prevDoc=706147792&mark=000002H30SL8VF1VFRPJ03DQQV800T708S73TC1PGO3F71J041A1MS6T#I0&spack=110listid%3D010000000200%26listpos%3D5%26lsz%3D7%26nd%3D706147789%26nh%3D0%26
http://www.assembly.spb.ru/manage/?tid=633200147&nd=891818221&prevDoc=706147792&mark=000002H30SL8VF1VFRPJ03DQQV800T708S73TC1PGO3F71J041A1MS6T#I0&spack=110listid%3D010000000200%26listpos%3D5%26lsz%3D7%26nd%3D706147789%26nh%3D0%26